
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 18.02.2025r. 

 

Pytania i odpowiedzi 2 

 

Dotyczy: ,,Wykonanie okresowego przeglądu oświetlenia ewakuacyjnego, 

instalacji systemu sygnalizacji pożaru, instalacji systemu oddymiania klatki 

schodowej” 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie ilości opraw oświetlenia ewakuacyjnego. 

Odpowiedź:   Posiadamy 139 opraw oświetlenia ewakuacyjnego, z czego 50 sztuk jest do wymiany. 

 

Pytanie nr 2 

Jakie typy opraw są do wymiany w ilości 50 szt.? 

Odpowiedź:   Powinny być zastosowane oprawy oświetlenia ewakuacyjnego. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o podanie nazwy centrali systemu sygnalizacji pożaru. 

Odpowiedź:   Nazwa centrali systemu sygnalizacji pożaru to POLON 4000. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o podanie ilości elementów na pętlach dozorowych systemu sygnalizacji pożaru. 

Odpowiedź:   Na pętlach dozorowych systemu sygnalizacji pożaru posiadamy 6 elementów. 

 

Pytanie nr 5 

Czy w systemie sygnalizacji pożaru występują czujki jonizacyjne? 

Odpowiedź:   W systemie sygnalizacji pożaru nie występują czujniki jonizacyjne. 

 

Pytanie nr 6 

Ile jest klatek schodowych wyposażonych w system oddymiania? 

Odpowiedź:   Posiadamy 1 klatkę schodową wyposażoną w system oddymiania. 



 

Pytanie nr 7 

Ile jest szt. przeciwpożarowych wyłączników prądu w rozbiciu na obiekty? 

Odpowiedź:   Posiadamy 15 sztuk przeciwpożarowych wyłączników prądu. 
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